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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
DREJTORIA RAJONALE E SHËNDETËSISË SHKODËR

Prot. _____ Shkodër,më _____.____. 2019

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në

Buletinin e Njoftimeve Publike.

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria Rajonale e Shëndetesisë Shkodër.

Adresa Rruga:” Bujar Bishanaku”, Shkodër

Tel/fax +3552246595

E-mail s94hasani@gmail.com; drshshkoder@shendetesia.gov.al

Përsoni përgjegjës Sabina Hasani

Tel.0673138698

Faqja në Internet

2.Lloji i procedurëssëprokurimit: E hapur

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shërbime të sigurimit dhe të ruajtjes së objekteve, “

Marrëveshje Kuadër –me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara – me

afat 12 muaj.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-06930-02-07-2019

5. Fondi limit: 12 639 166 (dymbëdhjetë milion e gjashtëqind e tridhjetë e nentë mijë e

njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH.

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

05.03.2019 ora 10:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

05.03.2019 ora 10:00
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DREJTORI

DR. Astrit BECI


